
 

 

K O R R A L D U S  

   

  3. november 2016 nr 1-3/16/2732 

Välisõhu saasteloa muutmine 

 

I ASJAOLUD  

 

Seoses saasteallika valdaja vahetumisega vormistati Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni 

juhataja 14.09.2016 korraldusega nr 1-3/16/2333 välisõhu saasteluba nr L.ÕV/300347 ümber 

Saare Yachts OÜ (rg-kood 14086815, aadress Sadama tee 10, Nasva alevik, Lääne-Saare vald, 

93872 Saare maakond) (edaspidi ka käitaja) ärinimele. Välisõhu saasteluba nr L.ÕV/300347 on 

käitajale väljastatud klaasplastist väikelaevade ehitamiseks Saare maakonnas Lääne-Saare vallas 

Nasva alevikus aadressil Sadama tee 10 asuval kinnistul katastritunnusega 34804:001:0125. 

 

01.02.2014 jõustus keskkonnaministri 12.11.2013 määrus nr 66 (edaspidi määrus nr 66) 

„Välisõhu saasteloa ja erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning loataotluse sisule esitatavad 

nõuded“. Seetõttu väljastab Keskkonnaamet (edaspidi ka loa andja) alates 01.02.2014 välisõhu 

saasteload uutel vormidel. Kuna Saare Yachts OÜ saasteluba nr L.ÕV/300347 on väljastatud 

25.08.2009 ja seega enne määruse nr 66 rakendumise kuupäeva, siis kohustas Keskkonnaamet 

käitajat Hiiu-Lääne-Saare regiooni juhataja 14.09.2016 korraldusega nr 1-3/16/2333 

ümbervormistatud välisõhu saasteloa nr L.ÕV/300347 ajakohastamiseks (vastavusse viimiseks 

määrusega nr 66) kolme kuu jooksul korralduse jõustumisest arvates esitama loa andjale 

täiendavalt järgmised andmed: 

1. Määruse nr 66 § 7 lõigete 1, 3 ja 4 kohased tabelid; 

2. Käitise tootmisterritooriumi katastritunnuse numberkood. 

 

Käitaja esitas Keskkonnaametile täiendavad andmed välisõhu saasteloa nr L.ÕV/300347 

muutmiseks 10.10.2016 (registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 10.10.2016 

nr 15-2/16/455). 

 

Välisõhu saasteluba on välisõhu kaitse seaduse (edaspidi VÕKS) § 67 lõike 1 kohaselt dokument, 

mis annab välisõhu kaitse seaduses sätestatud juhtudel õiguse viia paiksest saasteallikast 

saasteaineid välisõhku ning määrab selle õiguse kasutamise tingimused. Vastavalt VÕKS § 67 

lõikele 3 kohaldatakse saasteloa muutmise menetlusele heldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) 

avatud menetluse sätteid, kui saasteluba muudetakse VÕKS-i § 85 lõikes 1 loetletud põhjustel.  

 

Kuna ükski ülaltoodud muudatustest ei kuulu eespool nimetatud punkti alla, siis Saare Yachts OÜ 

välisõhu saasteloa nr L.ÕV/300347 muutmise menetlusele avatud menetluse sätteid ei kohaldata.  

 

 

 



2 

 

 

II KAALUTLUSED  

 

Vastavalt HMS § 64 lõikele 1 ja § 68 lõikele 2 otsustab haldusakti muutmise haldusorgan, kelle 

pädevuses haldusakti andmine muutmise ajal on. VÕKS § 70 kohaselt on saasteloa ja erisaasteloa 

andjaks Keskkonnaamet. Tulenevalt sellest on Keskkonnaametil õigus välisõhu saasteloa 

muutmiseks.  

 

Välisõhu saasteluba nr L.ÕV/300347 on käitisele vajalik tulenevalt keskkonnaministri 11.06.2014 

määruse nr 20 „Saasteainete heitkogused ja kasutatavate seadmete võimsused, millest alates on 

nõutav välisõhu saasteluba ja erisaasteluba“ § 2 lõige 2 punktist 1 ja lõikest 4, mille kohaselt on 

välisõhu saasteluba vaja, kui tahkete osakeste (kõik fraktsioonid kokku) heitkogus ületab ühe tonni 

aastas ja kui lenduvate orgaaniliste ühendite heitkogus ületab 0,1 tonni aastas ning § 3 lõikest 1, 

mille kohaselt on energia tootmisel saasteluba nõutav, kui käitise kõikide ühel 

tootmisterritooriumil asuvate põletusseadmete summaarne soojussisendile vastav 

nimisoojusvõimsus ületab 0,3 MW ja nendest eraldub välisõhku vähemalt ühte saasteainet 

koguses, mis ületab vastava saasteaine künniskogust.   

 

Käitaja poolt 10.10.2016 esitatud andmetes jäid saasteallikad ja saasteainete heitkogused samaks, 

mistõttu välisõhu saasteloas olevaid andmeid ei muudeta. Välisõhu saasteluba viiakse vastavusse 

määruse nr 66 nõuetega ja luba kantakse kehtivale vormile. Kuna välisõhu saasteloas tehtavad 

muudatused ei ole seotud käitise tegevuse muutmisega, siis ei kuulu need keskkonnamõju 

hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse reguleerimisalasse.   

 

Keskkonnaamet vaatas loa muutmise käigus üle välisõhu saasteloas nr L.ÕV/300347 olevad 

eritingimused ja on seisukohal, et õigusaktides sätestatud otsekohalduvaid nõudeid ei ole 

otstarbekas välisõhu saasteloale kanda. Välisõhu saasteloa muutmise käigus eemaldab 

Keskkonnaamet saasteloa tabelis 8 „Saasteainete heitkoguste ja välisõhu kvaliteedi seire, 

tegevuskava koostamine ja muud eritingimused“ esitatud saasteloa nõuded ja  tingimused 8.4-

8.12, kuna seadusest tulenevad otsekohalduvad nõuded rakenduvad välisõhu saasteloa omajale 

olenemata sellest, kas neid kajastatakse loal. Käitajal kaasnevad välisõhu saasteloaga ka edaspidi 

kõik seadusandlusest tulenevad õigused ja kohustused.     

 

 

III OTSUSTUS 

 

Lähtudes eeltoodust, käitaja taotlusest ja tuginedes välisõhu kaitse seadusele § 70 ning 

Keskkonnaameti peadirektori 18.07.2016 käskkirja nr 1-1/16/287 “Regioonide põhimääruste 

kinnitamine” lisaga 2 kinnitatud Lääne regiooni põhimääruse punktidest 2.1 ja 3.5.8 otsustan: 

 

1. Vormistada välisõhu saasteluba nr L.ÕV/300347 ümber vastavalt keskkonnaministri 

12.11.2013 määruse nr 66 „Välisõhu saasteloa ja erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning 

loataotluse sisule esitatavad nõuded“ nõuetele: 

1.1. Lisada välisõhu saasteloale nr L.ÕV/300347 käitise andmed; 

1.2. Lisada välisõhu saasteloale nr L.ÕV/300347 tegevusala andmed; 

1.3. Lisada välisõhu saasteloale nr L.ÕV/300347 saasteainete lubatud heitkoguste projekti 

koostaja andmed; 

1.4. Eemaldada välisõhu saasteloa nr L.ÕV/300347 tabelist 8 „Saasteainete heitkoguste ja 

välisõhu kvaliteedi seire, tegevuskava koostamine ja muud eritingimused“ punktid 8.4-

8.12; 

1.5. Lisada välisõhu saasteloa nr L.ÕV/300347 punktis 10 (õiguslik alus ja faktilised asjaolud) 

viide käesolevale korraldusele; 

2. Avalikustada Saare Yachts OÜ saasteloa nr L.ÕV/300347 muutmine ametlikus väljaandes 

Ametlikud Teadaanded. 



3 

 

3. Teha käesolev korraldus teatavaks Saare Yachts OÜ-le, Lääne-Saare Vallavalitsusele ja 

Keskkonnainspektsioonile. 

4. Teha välisõhu saasteluba kättesaadavaks Keskkonnaameti keskkonnateenuste portaalis 

(https://eteenus.keskkonnaamet.ee/). 

5. Käesolev korraldus jõustub teatavakstegemisest 

 

Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul korralduse teatavaks tegemisest 

arvates, esitades vaide korralduse andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.   

 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Sulev Vare 

juhataja 

Lääne regioon 

 

 

 

 

Saata/teadmiseks:  

1. Saare Yachts OÜ  

2. Lääne-Saare Vallavalitsus  

3. Keskkonnainspektsioon 

 

Liia Krumm 

välisõhuspetsialist 

Lääne regioon 

https://eteenus.keskkonnaamet.ee/

